انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام
کرد تولید فولاد ایران در 7 ماه نخست ۲۰۲1 حدود 1۰ درصد
رشد داشته و به 17.۸ میلیون تن رسیده، همچنین ایران در
تیرماه 7۲.۲ درصد تولید فولاد غرب آسیا را در اختیار داشته

است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد بین الملل خبرگزاری فارس، انجمن
جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد
ایران در ماه جولای ۲۰۲1 )تیر 1۴۰۰( نسبت به مدت مشابه سال

۲۰۲۰ با افزایش 9 درصدی به ۲.6 میلیون تن رسیده است.
گزارش، تولید فولاد ایران در 7 ماه همچنین بر اساس این
نخست سال جاری میلادی به 17.8 میلیون تن رسیده است
که نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۰ افزایش 9.9 درصدی را

نشان می دهد.
ایران همچنان در میان 1۰ کشور نخست تولیدکننده

فولاد جهان
بر اساس این گزارش، ایران در فوریه ۲۰۲1 )بهمن 1399(، در میان
بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت

کنون همین جایگاه را حفظ کرده است. که از آن ماه تا
چین با تولید 86.8 میلیون تن، هند با 9.8میلیون تن و ژاپن با
8 میلیون تن در رتبه های نخست تا سوم تولید فولاد در جهان
قرار دارند. البته تولید چین نسبت به جولای سال گذشته 8.۴

برزیل با 1۴.5 درصد، روسیه با 13.۴ درصد، هند با 13.3 درصد،
کره جنوبی با 1۰.8 درصد، ایران با 9 درصد و ترکیه ۲.5 درصد و

چین با منفی 8.۴ درصد در جایگاه های بعدی قرار دارند.
از زمان شیوع کرونا در جهان، علی رغم اینکه در دوره ای رشد
تولید سایر کشورها منفی شد، رشد تولید فولاد ایران مثبت

باقی ماند.
ایران در فوریه ۲۰۲1 )بهمن 1399( با ثبت رشد 11.5 درصدی
تولید، بیشترین رشد را نسبت به فوریه ۲۰۲۰ در میان ده کشور

نخست تولیدکننده فولاد به خود اختصاص داد.
همچنین در ماه فوریه ۲۰۲۰ )بهمن 1398( نیز بیشترین افزایش
تولید را در میان ده کشور نخست تولیدکننده فولاد جهان به خود

اختصاص داده بود.

تولید فولاد ایران به 1۸ میلیون تن رسید

رفعاثرازتوقفمزایده۶هزارمحدودهمعدنی
بادستوردادستانکلکشور

رشدمنفیدرتعدادپروانههای
کتشافوبهرهبرداریمعادن ا